
ZARZĄDZENIE NR 604/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Auditorów Wewnętrznych Systemu Zarządzania Jakością 
w Urzędzie Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin 
stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 408/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 
2021 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 573/21 
z dnia 7 grudnia 2021 r., Zarządzenie nr 468/22 z dnia 26 października 2022 r., Zarządzenie nr 501/22 
z dnia 10 listopada 2022 r., Zarządzenie nr 528/22 z dnia 29 listopada 2022 r., Zarządzenie nr 347/23 
z dnia 14 lipca 2023 r.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu sprawdzenia Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta Szczecin powołuje się 
Zespół Auditorów Wewnętrznych w składzie: 

1) Iwona Łabaziewicz – Zastępca Dyrektora w Biurze Prezydenta Miasta; 

2) Ewa Szynkowska – Zastępca Dyrektora w Wydziale Informatyki; 

3) Marzena Nowowiejska- Wojciechowska – Główny Specjalista w Biurze Miejskiego Rzecznika 
Konsumentów; 

4) Agata Maj – Główny Specjalista w Wydziale Zasobu i Obrotu Nieruchomościami; 

5) Małgorzata Andryszewska – Główny Specjalista w Wydziale Kultury; 

6) Anna Lewandowska – Główny Specjalista w Wydziale Gospodarki Komunalnej; 

7) Joanna Lachowska – Główny Specjalista w Wydziale Ochrony Środowiska; 

8) Anna Musiał – Podinspektor w Biurze Rady Miasta; 

9) Arkadiusz Melzacki – Kierownik Referatu w Wydziale Zasobu i Obrotu Nieruchomościami; 

10) Mirosław Lisewski – Główny Specjalista w Wydziale Zarządzania Projektami; 

11) Kamil Siedlecki – Podinspektor w Wydziale Zasobu i Obrotu Nieruchomościami. 

§ 2. Zadaniem Zespołu Auditorów Wewnętrznych jest przeprowadzanie okresowych przeglądów 
w wydziałach i biurach i samodzielnych stanowiskach pracy Urzędu Miasta objętych Systemem 
Zarządzania Jakością według normy ISO 9001:2015. 

§ 3. Plan okresowych przeglądów Systemu Zarządzania Jakością ustala Pełnomocnik ds. Systemu 
Zarządzania Jakością. 

§ 4. Koordynatorem prac Zespołu Auditorów Wewnętrznych jest Pełnomocnik ds. Systemu 
Zarządzania Jakością. 

§ 5. W celu realizacji zarządzenia zobowiązuje się dyrektorów wydziałów i kierowników biur oraz 
samodzielne stanowiska pracy Urzędu Miasta do ścisłej współpracy z Pełnomocnikiem ds. Systemu 
Zarządzania Jakością oraz umożliwienie członkom Zespołu Auditorów Wewnętrznych wykonywania 
zadań niezbędnych do przeprowadzania okresowych przeglądów Systemu Zarządzania Jakością. 

§ 6. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 64/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2018 r., 
Zarządzenie Nr 282/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 205/20  
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 473/21  Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 września 2021 r., Zarządzenie Nr 557/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
23 listopada 2021 r.,). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 667B351E-B8EF-41A4-BDA1-BF6C896BB31A. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 667B351E-B8EF-41A4-BDA1-BF6C896BB31A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 604/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


